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ROCIO MILENA GOMEZ MARTINEZ, mayor de edad, vecina de esta ciudad,
identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando en mi
condicion de apoderada de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., en el asunto de ~
la referencia, con el debido respeto acostumbrado me permito presentar liquidacion

S

EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA

2016 -00134 - 00

CENTRAL DE INVERSIONES S.A.
LUIS ESTEBAN DUARTE RIVERA

del crédito conforme a lo normado por el articulo 446 del C.G.P,, asi:

PAGARE 060266100003867
$ 10.000.000,00
1/02/2019 1970%  |1,64% |2955%/246% |$  246.250,00
1/03/2019 1937%  |1,61% |29,06%(242% |$  242.166,67
1/04/2019 1932%  [161% |2898%242% |$  241.500,00
1/05/2019 1934%  [1,61%  [29.01%[242% |$  241.750,00
1/06/2019 1930% |1,61% [2895%241% |$  241.250,00
1/07/2019 1928%  |161% |2829%236% |$  235.750,00
1/08/2019 1932%  |1,61% |2898%(242% |$  241.500,00
1/09/2019 1910%  [1,59% |2865%(239% |$  238.750,00
1/10/2019 19,03%  |1,59% [2855%/238% |$ 237.91667
1/11/2019 -/ |1891%  [1,58% [2837%236% |$ 236.416,67
1/12/2019 1891%  |1,58% |28,37%/236% |$ 23641667
1/01/2020 1891%  [1,58% |2837%/236% |$ 23641667
1/02/2020 1906%  |1,59% |2859%238% |$  238.250,00
1/03/2020 1895%  |1,58% |2843%(237% |$  236.916,67
1/04/2020 1869%  |1,56% |28,04%(234% |$  233.666,67
1/05/2020 1819%  [1,52% |27.29%(227% |$  227.416,67
1/06/2020 1812%  |151% |27.18%/227% | $  226.500,00
1/07/2020 [1812%  [151%  [27.18%(227% |$  226.500,00
1/08/2020  [1829%  |1,52% |27.44%|229% |$  228.666,67
1/09/2020 ~~ [1835%  |1,53% |27.53%|229% | $  229.416,67
1/10/2020 1809%  |1,51% |27,14%226% |$  226.166,67
1/11/2020 1784%  [149% [26,76%223% |$  223.000,00
1/12/2020 1746%  |146% |26,19%2,18% |$  218.250,00
1/01/2021 17,32%  |144% |2598%/2,17% |$  216.500,00
$ 5.607.333,33




IRNVLIV il vyyvinnie s /vl i

Abogada

PAGARE 060626100002121

$ 931.581,00
1/02/2019 19,70% 1,64% |29,55%246% | $ 22.940,18
1/03/2019 19,37% 1,61% [29,06%[242% | $ 22.559,79
1/04/2019 19,32% 1,61% |2898%|242% | $ 22.497,68
1/05/2019 19,34% 161% [2901%(242% | $ 22.520,97
1/06/2019 19,30% 161% |2895%|241% | $ 22.474,39
1/07/2019 19,28% 161% |2829%(236% | $ 21.962,02 | ¢
1/08/2019 19,32% 161% [2898%(242% | $ 22.497,68
1/09/2019 19,10% 159% [2865%(239% | $ 22.241,50
1/10/2019 19,03% 1,59% [28,55%/2,38% | $ 22.163,86
1/11/2019 18,91% 1,58% |2837%(236% | $ 22.024,13
1/12/2019 18,91% 1,58% |2837%)236% | $ 22.024,13
1/01/2020 18,91% 1,58% |2837%|236% | $ 22.024,13
1/02/2020 19,06% 1,59% [28,59%(238% | $ 22.194,92
1/03/2020 18,95% 1,58% |2843%(237% | $ 22.070,71
1/04/2020 18,69% 1,56% |28,04%|234% | $ 21.767,94
1/05/2020 18,19% 1,52% 12729%22%% | $ 21.185,70
1/06/2020 18,12% 1,51% |27,18%|227% | $ 21.100,31
1/07/2020 18,12% 1,51% |27,18%|227% | $ 21.100,31
1/08/2020 18,29% 1,52% |2744%(229% | $ 21.302,15
1/09/2020 18,35% 1,53% [27.53%(229% | $ 21.372,02
1/10/2020 18,09% 1,51% |27,14%|226% | $ 21.069,26
1/11/2020 17.84% 149% [26,76%223% | $ 20.774,26
1/12/2020 17,46% 146% [26,19%(218% | $ 20.331,76
1/01/2021 17,32% 144% |2598%(217% | $ <+ 20.16873
p $  522.368,52

Liquidacion aprobada $27.246.830.55, mas actualizacion $6.129.701.85.

Total, de la liquidacion del crédito a enero 30 de 2021: La suma de TREINTA Y TRES
MILLONES CIENTO VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS UN PESO CON OCHENTA Y
CINCO CENTAVOS M/LCTE ($33.376.532.55).

Del Senor Juez,
Atentamente

o

ROCIO MILENA GOMEZ MARTINEZ
CC No. 52848033 expedida en Bogota
TP No. 134156 d



